
Důvěra milionu
rodičů, včetně mě. 

Honza Dědek
táta, moderátor, publicista a novinář



Maxi-Cosi zahrnuje jak tradice, tak inovace. Kategorii autose-

daček jsme v Evropě vymysleli před více než 40 lety a získali 

jsme si důvěru rodičů po celém světě tím, že jsme bezpečně 

odvezli z porodnice domů přes 60 milionů dětí. Nastavujeme 

standardy a jsme průkopníci.

360 Pro Family nabízí rotaci o 360° a SlideTech® – 

naši revoluční technologii posuvných autosedaček, 

která vám usnadní každý den. Žádné bolesti zad, 

rány do hlavy nebo problémy.

360 Pro Family

Jednoduše zacvakněte,
posuňte, otočte a jeďte!



Výsuvná dětská autosedačka 

s polohou do lehu na kočárku 

a v autě se základnou nebo 

bez základny.

Pebble 360 Pro2 

Nejpohodlnější autosedačka 

pro batole, která se vysouvá 

z auta.

Pearl 360 Pro 

Nejlepší komfort ve své 

třídě pro děti od 0 do 4 let. 

SlideTech® a FlexiSpin 

nabízejí bezkonkurenční 

pohodlí pro záda rodičů, 

zatímco 5 poloh naklonění 

nabízí vynikající komfort 

spánku pro děti.

Mica 360 Pro 

Revoluční otočná, výsuvná 

ISOFIX báze usnadňuje 

každý den.

FamilyFix 360 Pro 

Maxi-Cosi zahrnuje jak tradice, tak inovace. Kategorii autose-

daček jsme v Evropě vymysleli před více než 40 lety a získali 

jsme si důvěru rodičů po celém světě tím, že jsme bezpečně 

odvezli z porodnice domů přes 60 milionů dětí. Nastavujeme 

standardy a jsme průkopníci.

360 Pro Family nabízí rotaci o 360° a SlideTech® – 

naši revoluční technologii posuvných autosedaček, 

která vám usnadní každý den. Žádné bolesti zad, 

rány do hlavy nebo problémy.

360 Pro Family

Jednoduše zacvakněte,
posuňte, otočte a jeďte!





Emerald 360 Pro 
Emerald 360 Pro je jedinou autosedačkou s technologií SlideTech, 

kterou může vaše dítě používat od narození až do doby, kdy ji již 

nepotřebuje - to je celých 12 let života. 12 let ochrany. 12 let 

pohodlí. A 12 let komfortu na cestách.

Revoluční posuvná a otočná 

SlideTech® technologie 

Easy-in bezpečnostní pásy 

nepřekážejí během vkládání 

dítěte, snadné usazení

ClimaFlow zajistí optimální 

teplotu v autosedačce

Nastavitelné polohy autosedačky a opěrky hlavy umožnují 

pohodlné cestování v obou směrech.

G-CEEL absorbuje energii 

vzniklou při nárazu, chrání 

vaše dítě při bočním nárazu



Titan Pro i-Size 
Titan Pro i-Size prémiová víceletá 

autosedačka navržená podle nejvyšších 

bezpečnostních standardů a zdokonale-

ná o vysoce kvalitní látky, elegantní 

designové detaily a inovativní technolo-

gie.

Díky čtyřhvězdičkovému hodnocení 

bezpečnosti StiWa/ADAC je Titan Pro 

i-Size oceněna jako ,,nejbezpečnější 

autosedačka pro více věkových kategorií“. 

Nabízí tu nejlepší ochranu od 15 měsíců 

do 12 let.



RodiFix Pro2 i-Size 
Žádný kompromis. RodiFix Pro2 i-Size je nabitý ochrannými 

funkcemi. Patentovaná ochrana proti bočnímu nárazu AirPro-

tect® v opěrce hlavy snižuje riziko poranění hlavy až o 20 %         

a odpružení zvyšuje pohodlí pro vaše dítě. RodiFix Pro2 i-Size 

kombinuje nejlepší pohodlí ve své třídě díky relaxačním 

polohám naklápění. Vylepšený RodiFix Pro2 i-Size má 3 naklá-

pěcí polohy, takže vaše dítě může sedět a relaxovat ve vynikají-

cím pohodlí po celá léta. Díky nejvyšším bezpečnostním 

standardům i-Size a nastavitelnému otevřenému designu, 

který se mění jak na výšku, tak na šířku, bude vaše dítě vždy      

v bezpečí a pohodlí od 3,5 do 12 let.

Titan Pro i-Size 
Titan Pro i-Size prémiová víceletá 

autosedačka navržená podle nejvyšších 

bezpečnostních standardů a zdokonale-

ná o vysoce kvalitní látky, elegantní 

designové detaily a inovativní technolo-

gie.

Díky čtyřhvězdičkovému hodnocení 

bezpečnosti StiWa/ADAC je Titan Pro 

i-Size oceněna jako ,,nejbezpečnější 

autosedačka pro více věkových kategorií“. 

Nabízí tu nejlepší ochranu od 15 měsíců 

do 12 let.



Jeden víkend procházky přírodou, 

další průzkum města. Užijte si 

hladkou jízdu všude, kam půjdete 

s našimi pohodlnými kočárky, 

které jsou ideální pro rodiny, 

které jsou rády v pohybu.

Komfortní kočárky.  Nabízí to nejlepší pohodlí
a flexibilitu, kamkoli vás život zavede.



Smysl pro detail
Naše kočárky jsou navrženy tak, aby splňovaly prémiové 
potřeby a očekávání, přičemž každý z nich má luxusní 
povrchovou úpravu a sofistikovaný design.

hladký design propracované madlo elegantní detaily

nápadná kola stylové zpracování elegantní detaily

Jeden víkend procházky přírodou, 

další průzkum města. Užijte si 

hladkou jízdu všude, kam půjdete 

s našimi pohodlnými kočárky, 

které jsou ideální pro rodiny, 

které jsou rády v pohybu.

Komfortní kočárky.  Nabízí to nejlepší pohodlí
a flexibilitu, kamkoli vás život zavede.



Fame
Nadčasový luxusní kočárek Maxi-Cosi Fame je skutečně průkopnický kočárek, který přenese dnešní rodiny do budoucnosti. Nadchne 

vás svými inovativními funkcemi, moderní estetikou i prémiovými detaily. Rodičům i jejich dítěti kočárek poskytuje maximální úroveň 

pohodlí od narození až do 4 let.



Oxford Plus
Luxusní kočárek Maxi-Cosi Oxford Plus nadchne 

všechny rodiče, kteří se rádi se svým dítětem 

pohybují i za hranicí města. Dítěti poskytuje 

komfort a prostor a rodičům nabízí výhody jako je 

rychlé a snadné skládání, kvalitní odpružení či 

prostorný nákupní košík. Součástí kočárku 2v1 je 

korbička Maxi-Cosi Sense pro děti od narození. 

Kočárek je kompatibilní s autosedačkami 

Maxi-Cosi kategorie 0-13 kg.

Fame
Nadčasový luxusní kočárek Maxi-Cosi Fame je skutečně průkopnický kočárek, který přenese dnešní rodiny do budoucnosti. Nadchne 

vás svými inovativními funkcemi, moderní estetikou i prémiovými detaily. Rodičům i jejich dítěti kočárek poskytuje maximální úroveň 

pohodlí od narození až do 4 let.



Pro malé velké objevitele
Lehce a snadno s cestovními kočárky Maxi-Cosi, které splní všechny vaše 
cestovatelské potřeby. Objevte naše typy lehkých cestovních kočárku 
bez limitů.



Leona2 SohoPro malé velké objevitele
Lehce a snadno s cestovními kočárky Maxi-Cosi, které splní všechny vaše 
cestovatelské potřeby. Objevte naše typy lehkých cestovních kočárku 
bez limitů.



Stejně jako naše autosedačky a kočárky, 
naše řada domácího vybavení udržuje 
miminka v bezpečí a pohodlí od chvíle, 
kdy dorazí domů. Včetně lehátek, 
cestovních postelí, houpaček
a jídelních židliček, každý produkt
byl navržen s mnoha funkcemi
a bude vypadat krásně
v každé domácnosti.



Minla Plus Cassia
Je multifunkční židličkou, kterou může vaše 
dítě používat od narození do 14 let. Díky 
židličce se dítě může zúčastnit rodinného 
stolování již od prvních dnů svého života. 
Multifunkční židličku využijete jako lehátko 
pro miminko, vysokou jídelní židličku                
s pultem i bez, židli ke stolu, podsedák na 
klasickou židli i jako stoličku na sezení pro 
starší děti. Vyjímatelná pohodlná vložka pro 
novorozence je zárukou pohodlí pro mimin-
ka od narození. Unikátní otočný jídelní pult 
usnadňuje manipulaci s dítětem, usazení 
dítěte do židličky je tak mnohem jednoduš-
ší a pohodlnější. 

Houpací lehátko v krásném designovém provedení 
Maxi-Cosi Cassia poskytne vašemu dítěti pohodlí                      
a možnost být neustále ve vaší blízkosti. Lehátko je 
vhodné pro spaní i pro zabavení dítěte pozorováním jeho 
okolí. Svým originálním designem se stane i krásným 
doplňkem vašeho interiéru. Lehátko umožňuje nastavení 
pěti rychlostí houpání a časovač na 8, 15 nebo 30 minut. 
Lehátko můžete otáčet o 360°, abyste na sebe s dítětem 
viděli bez ohledu na to, kde se v místnosti nacházíte. 
Lehátko nabízí dvě polohy sklonu na spaní i na pozorování okolí. Hudební box s možností 
nastavení hlasitosti obsahuje 12 melodií a přírodních zvuků. Detektor pohybu automaticky 
zapne uklidňující houpání, když se dítě probudí a začne plakat.

Iora Air
Je ideální pro všechny rodiče, kteří chtějí mít své miminko 
nablízku i během spánku. Postýlka nabízí 5 výškových 
poloh a možnost úpravy bočnice, abyste miminko mohli 
mít na dosah ruky vedle své postele. Postýlka nabízí 
možnost houpání do stran jako v kolébce pro snadnější 
uspání miminka. Pokud vaše miminko trápí reflux, můžete 
využít možnost matraci umístit do lehce šikmé polohy         
s vyvýšenou horní částí.

Stejně jako naše autosedačky a kočárky, 
naše řada domácího vybavení udržuje 
miminka v bezpečí a pohodlí od chvíle, 
kdy dorazí domů. Včetně lehátek, 
cestovních postelí, houpaček
a jídelních židliček, každý produkt
byl navržen s mnoha funkcemi
a bude vypadat krásně
v každé domácnosti.



Objevte svět Maxi-Cosi. 
www.maxi-cosi.cz 

Výhradní distributor v ČR a SR 


